[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

LEI Nº 662, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2006.

Súmula: Altera o § 2º do Artigo 4º da Lei 395 de 14 de julho de 1997 e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, Aprovou e Eu,

Prefeito Municipal sanciono a seguinte,

Lei:
Art. 1º - O § 2º do Artigo 4º, da Lei 395 de 14 de julho de 1997, passa a vigorar com a seguinte redação:
“ Art. 4º ...........................................
§ 1º .................................................”
§ 2º Os membros de Conselho Tutelar ocupam função de agente público fazendo jus a subsídios mensais de R$ 700,00 (setecentos reais).

Art. 2º -  O valor dos subsídios alterados pela presente Lei serão  pagos a partir de 15  de dezembro de 2006.

Art. 3º -  A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 22 de dezembro de 2006.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin